β restituuntur viventia, animantes, sc. fere homines (dei p. 484, 32. 45. al., animalia l. 61. p. 484, 14. 44. al., arbor p. 484, 53): ① locutiones variae; pro subi. sunt: ② homines vel animalia; -unt: ① animalibus (fere hominibus; rei publicae sim. e. g. l. 54. 58sq.); ② restituuntur quilibet (exempla selecta inde ab HOR.): NAEV. carm. frg. 49 Sicilienses paciscit dux, obsides ut -ant Poeni (CAES. Gall. 1, 35, 3. al. LIV. 21, 25, 7. al.; cf. LIV. 2, 15, 6 obsidum quod reliquum erat -didit). PLAVT. Bacch. 1167 (*senex ad meretrices*) etiam -itis nobis filios et servos? (Capt. 938 s., quem hic reliqueram pignus pro me. ASCON. Mil. p. 34, 28. al.). Capt. 331 filius meus ... apud vos servit captus Alide: eum si -is mihi, ... te ... amittam hinc (*item -untur captivi sim. e. g. LVCIL.* 876 *Agamemno Chrysi* ... negat signatam *(natam)* -ere. CIC. Cluent. 162. al.; in iunctura -ere captivum: CIC. off. 1, 38 sq. al. NEP. Hann. 7, 2. PROP. 2, 8, 37 serā captiva est -ta poenā, sc. *Briseis Achilli*. LIV. 30, 37, 3. al.). Merc. 418 quid si ... ancilla -atur illi, unde empta est? ... dixit venditor se redhibere, si non placeat. Truc. 839 puerum -at, si quis eum petat (sc. *expositum inventum parentibus, ut 872*). al. ENN. scaen. 344 sin flaccebunt condiciones, repudiato et -ito (*item respicitur sponsa vel uxor repudiata*): TER. Hec. 150 quin integrum itidem -am, ut accepi a suis. 154 -i patri ..., cui tu nihil dicas viti, superbū est. Phorm. 320 quid si -et). TER. Hec. 559 roga generum, velitne an non uxorem, quam remisit; si est, ut dicat velle se, -e. al. CIL I<sup>2</sup> 638, 11 (a. 143 a. Chr.) praetor in Sicilia fugiteivos Italorum conqueisivei -dideique (LIV. 30, 37, 3. al. CALL. dig. 11, 4, 2. al.). CIC. Font. 41 *reum -i amicis* (*lopp. dedi inimicissimis ... nationibus*). *item petitur absolutio*: Cluent. 202 amicis, vicinis, hospitibus ... -ite *reum*. Mur. 90 -ite rei publicae consulem). dom. 143 ut esset ... perspicuum divino me numine esse rei publicae -tum ([*reductum codd. meliores*]). *item -itur exsul*: p. red. in sen. 1 qui mihi fratrem ..., me fratri ..., liberis nostris parentes, nobis liberos ..., qui ... rem publicam, qui patriam ..., qui denique nosmet ipsos nobis -istis. 8 si me mihi, si meis, si vobis, si rei publicae -isset P. *Lentulus*. Sest. 145 me lugenti patriae, flagitanti senatui, poscenti Italiae, vobis omnibus orantibus -erunt. al.). rep. 4, 2 -endorum equorum (*publicorum ut*: SVET. Aug. 38, 3). al. VERG. Aen. 2, 669 arma, viri, ferte arma: vocat lux ultima victos; -ite me Danais (*paulo aliter p. 485, 33 sqq.*). 12, 936. HOR. sat. 1, 1, 83 ut te *medicus* suscit ac -at gnatis (cf. p. 484, 55. 485, 54). LIV. 7, 16, 2 eos, qui Faleros perfugerant (cf. e. g. perfugas -ere: 30, 37, 3. 31, 11, 7. al.). 32, 33, 3 transfugas (33, 30, 5 SVET. Claud. 17, 1). SEN. Herc. f. 989 inviso patri, sc. *interfecto*, haec dextra iam vos -et (*sim. LIV.* 6, 213 caeso comitem me -ite fratri). CVRT. 6, 4, 25 Tapurorum ... gentem Phradati -dedit *Alexander*. PETRON. 97, 2 puer in balneo ... aberravit ...; si quis eum -ere ... voluerit eqs. al. ③ restituuntur mortui, sc.: *cadavera suis ad sepeliendum* (cf. l. 24): ACC. trag. 667 (*log. Achilles*) corpus Priamo -didi, Hectorem absulti (VERG. Aen. 2, 543 *Achilles c. ... exsangue sepulcro*, -dedit Hectoreum [*l. i. Priamo ad sepeliendum; fort. spectat simul ad B.*] 11, 103. 12, 936. Ov. met. 13, 472 [*log. Polyxena*] genetrici c. inemptum -ite. HOMER. 1045 QVINT. inst. 11, 2, 13. al.). LIV. 39, 50, 9 ossa ... -ta Philopoemenis